
 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE nr 16/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 
w sprawie: przyjęcia „Planu działania w zakresie obrony cywilnej 

Uniwersytetu Opolskiego w 2020 roku” 

 

 
Na podstawie § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 

obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r., nr 96, poz. 850), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Przyjmuje się Plan działania w zakresie obrony cywilnej Uniwersytetu 

Opolskiego w 2020 roku – stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

           REKTOR 
  UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

SZEF OBRONY CYWILNEJ  
 

 
           prof. dr hab. Marek MASNYK 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Plan działania w zakresie obrony cywilnej Uniwersytetu Opolskiego w 2020 
roku znajduje się w Zespole ds. Obronnych i Ochrony Informacji  


